

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00011.20241203/0001-24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 34/24/PE

Data da abertura: 21/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOAO FILHO PEREIRA DA SILVA

Telefone: (88) 9682-5332 / (88) 9682-5332

CNPJ/MF: 07.634.107/0001-30

E-mail: casafilho30@hotmail.com

Endereço: Praça da Matriz, s/n, Centro, Ipaporanga / CE - CEP: 62.220-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

1 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 7500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,30

Valor total: R\$ 39.750,00

Fabricante/Marca: MANU

Modelo: MANU

Valor de referência: R\$ 6,76

3 - Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1ª qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 400g.

Especificação: Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1ª qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 400g.

Quantidade: 12000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 36.000,00

Fabricante/Marca: BOMSABOR

Modelo: BOMSABOR

Valor de referência: R\$ 4,11

4 - Carne bovina in natura

Especificação: Carne bovina moída COXÃO MOLE, seguido de imediato resfriamento ou congelamento, características: aparência própria, sem resto de vísceras, superfície não pegajosa, sem odor característicos e cor própria vermelha sem manchas azuis ou esverdeadas. Temperatura entre 0° e 6° e deverá ser proveniente de animais (bois) abatidos, sadios, sob controle sanitário do SIF. Devem apresentar – se isentos de produtos químicos ou estranho. Contendo rotulagem nutricional, data de validade e registro da ANVISA e do Ministério da Agricultura. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Embalagem primária plástica transparente, a vácuo termo formada e filme PET + PE de alta barreira em pacote de 1kg invioladas íntegros; não deve ter cristais de gelo no interior da embalagem.

Quantidade: 18000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 387.000,00

Fabricante/Marca: LAREDO

Modelo: LAREDO

Valor de referência: R\$ 28,08

5 - Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF

Especificação: Galinha inteira congelada, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF.

Quantidade: 16500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 179.850,00

Fabricante/Marca: SOMAVEL

Modelo: SOMAVEL

Valor de referência: R\$ 14,75

6 - Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g.

Especificação: Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g.

Quantidade: 5250,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 7.875,00

Fabricante/Marca: GOSTOZINHO

Modelo: GOSTOZINHO

Valor de referência: R\$ 2,30

7 - Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml.

Especificação: Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 7,95

Fabricante/Marca: ABC

Valor de referência: R\$ 9,20

Valor total: R\$ 11.925,00

Modelo: ABC

8 - Vinagre

Especificação: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO: AGRIN, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, FRASCO DE 500ml

Quantidade: 6600,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: GOTA

Modelo: GOTA

Valor de referência: R\$ 2,83

9 - Colorífico natural de 1ª qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal.

Especificação: Colorífico natural de 1ª qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, embalagem de 1KG

Quantidade: 142,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 1.704,00

Fabricante/Marca: KIMIMO

Modelo: KIMIMO

Valor de referência: R\$ 15,41

10 - Sal

Especificação: SAL, TIPO: FLOR DE SAL, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CRISTAIS DE SAL DA SUPERFÍCIE DAS ÁGUAS SALINAS

Quantidade: 525,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 630,00

Fabricante/Marca: NOTA 10

Modelo: NOTA 10

Valor de referência: R\$ 1,83

11 - Manteiga

Especificação: MANTEIGA, TIPO: EXTRA, COMPOSIÇÃO: COM SAL - EMBALAGEM 500G

Quantidade: 150,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 6,98

Valor total: R\$ 1.047,00

Fabricante/Marca: PRIMOR

Modelo: PRIMOR

Valor de referência: R\$ 16,99

12 - Leite Em Pó

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL. Enriquecido com no mínimo 12 vitaminas A, C, B2, B5, B6, B12, D, E, H, PP, B9, ferro, cobre, iodo, zinco, magnésio e manganês e sais minerais. Rotulagem de acordo com a legislação vigente, registro SIE, ou SIF, validade de 08(oito) meses da data de fabricação e embalagem interna: sachê laminado com 1kg.

Quantidade: 135,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 4.995,00

Fabricante/Marca: CAMPONESA

Modelo: CAMPONESA

Valor de referência: R\$ 50,79

Valor total - LOTE I: R\$ 683.976,00 - (seiscentos e oitenta e três mil, novecentos e setenta e seis reais)

LOTE II

2 - Leguminosa

Especificação: Feijão tipo corda. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg

Quantidade: 5250,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,20

Valor total: R\$ 37.800,00

Fabricante/Marca: DONA DÊ

Modelo: DONA DÊ

Valor de referência: R\$ 7,50

13 - Legume in natura

Especificação: Beterraba fresca, inteira e firme. Isenta de sujidade com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,07

Valor total: R\$ 10.605,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 10,35

14 - Legume in natura

Especificação: Batata inglesa de 1ª qualidade, inteira e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1kg em sacos de polietileno de pesagem.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 9,70

15 - Legume in natura

Especificação: Cenoura sem folhas, tamanhos médios, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 14.625,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 8,44

16 - Tomate In - Natura

Especificação: Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80 % de maturação, sem ferimentos ou defeitos

Quantidade: 900,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,30

Valor total: R\$ 6.570,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 9,82

17 - Legume in natura

Especificação: Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem rupturas, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 270,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,60

Valor total: R\$ 2.052,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 9,40

18 - Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem

Especificação: CCHEIRO VERDE - de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em monoblocos de plástico frestado.

Quantidade: 1125,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 14.625,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 16,02

19 - Legume in natura

Especificação: Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 750,0

Valor unitário: R\$ 6,10

Fabricante/Marca: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 8,11

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 4.575,00

Modelo: DA TERRA

20 - Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade livre de impurezas.

Especificação: Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade livre de impurezas.

Quantidade: 2250,0

Valor unitário: R\$ 28,00

Fabricante/Marca: TINA

Valor de referência: R\$ 29,28

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 63.000,00

Modelo: TINA

21 - Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor

Especificação: Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor

Quantidade: 375,0

Valor unitário: R\$ 11,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 11,28

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 4.125,00

Modelo: DA TERRA

22 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: BANANA PRATA , BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 13500,0

Valor unitário: R\$ 4,20

Fabricante/Marca: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 10,36

Unidade: DUZIA

Valor total: R\$ 56.700,00

Modelo: DA TERRA

23 - Fruta

Especificação: Laranja de 1ª qualidade - apresentando tamanho, cor e com formação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta, sem danos físicos. Acondicionada em embalagem caixa apropriada.

Quantidade: 225,0

Valor unitário: R\$ 1,43

Fabricante/Marca: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 5,09

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 321,75

Modelo: DA TERRA

Valor total - LOTE II: R\$ 238.998,75 - (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos)

LOTE III

24 - Marmita Para Refeicao

Especificação: MARMITA PARA QUENTINHA,T8,EMBALAGEM DE ALUMÍNIO CO TAMPA DE PAPELÃO,CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 500,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 43,10

Valor total: R\$ 21.550,00

Fabricante/Marca: TERMICA

Modelo: TERMICA

Valor de referência: R\$ 46,13

25 - Sacola

Especificação: Embalagem plástica, forma: sacola, largura:38cm – altura 48

Quantidade: 100,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: MM COFLIX

Modelo: MM COFLIX

Valor de referência: R\$ 15,98

26 - Caixa plástica

Especificação: Caixa plástica organizadora – hortifruti. caixa vazada 50l, ombreiras para facilitar o transporte, sem tampas.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: IBAPA

Modelo: IBAPA

Valor de referência: R\$ 72,82

Valor total - LOTE III: R\$ 24.950,00 - (vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE IV - COTA EXCLUSIVA 25%

1 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 2500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,30

Valor total: R\$ 13.250,00

Fabricante/Marca: MANU

Modelo: MANU

Valor de referência: R\$ 6,76

3 - Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1ª qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 400g.

Especificação: Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1ª qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 400g.

Quantidade: 4000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: BOMSABOR

Modelo: BOMSABOR

Valor de referência: R\$ 4,11

4 - Carne bovina in natura

Especificação: Carne bovina moída COXÃO MOLE, seguido de imediato resfriamento ou congelamento, características: aparência própria, sem resto de vísceras, superfície não pegajosa, sem odor característicos e cor própria vermelha sem manchas azuis ou esverdeadas. Temperatura entre 0° e 6° e deverá ser proveniente de animais (bois) abatidos, sadios, sob controle sanitário do SIF. Devem apresentar – se isentos de produtos químicos ou estranho. Contendo rotulagem nutricional, data de validade e registro da ANVISA e do Ministério da Agricultura. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Embalagem primária plástica transparente, a vácuo termo formada e filme PET + PE de alta barreira em pacote de 1kg invioladas íntegros; não deve ter cristais de gelo no interior da embalagem.

Quantidade: 6000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 129.000,00

Fabricante/Marca: LAREDO

Modelo: LAREDO

Valor de referência: R\$ 28,08

5 - Frango inteiro congelado, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF

Especificação: Galinha inteira congelada, embalagem individual, sem adição de sal e outros ingredientes, de 1ª qualidade. Apresentar data de validade e carimbo do SIF.

Quantidade: 5500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 59.950,00

Fabricante/Marca: SOMAVEL

Modelo: SOMAVEL

Valor de referência: R\$ 14,75

6 - Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g.

Especificação: Massa de milho, flocos finos, para cuscuz, pacote com 500g.

Quantidade: 1750,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 2.625,00

Fabricante/Marca: GOSTOZINHO

Modelo: GOSTOZINHO

Valor de referência: R\$ 2,30

7 - Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml.

Especificação: Óleo de soja, armazenado em frasco transparente, livre de qualquer sujeira ou impurezas, com especificações de acordo com a ANVISA. Frasco de 900ml.

Quantidade: 500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 7,95

Valor total: R\$ 3.975,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 9,20

8 - Vinagre

Especificação: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO: AGRIN, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, FRASCO DE 500ml

Quantidade: 2200,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: GOTA

Modelo: GOTA

Valor de referência: R\$ 2,83

9 - Colorífico natural de 1ª qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal.

Especificação: Colorífico natural de 1ª qualidade à base de fubá de milho, urucum e óleo de soja, sem sal, embalagem de 1KG

Quantidade: 48,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 576,00

Fabricante/Marca: KIMIMO

Modelo: KIMIMO

Valor de referência: R\$ 15,41

10 - Sal

Especificação: SAL, TIPO: FLOR DE SAL, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CRISTAIS DE SAL DA SUPERFÍCIE DAS ÁGUAS SALINAS

Quantidade: 175,0

Valor unitário: R\$ 1,20

Fabricante/Marca: NOTA 10

Valor de referência: R\$ 1,83

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 210,00

Modelo: NOTA 10

11 - Manteiga

Especificação: MANTEIGA, TIPO: EXTRA, COMPOSIÇÃO: COM SAL - EMBALAGEM 500G

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 6,98

Fabricante/Marca: PRIMOR

Valor de referência: R\$ 16,99

Unidade: Embalagem 500 G

Valor total: R\$ 349,00

Modelo: PRIMOR

12 - Leite Em Pó

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL. Enriquecido com no mínimo 12 vitaminas A, C, B2, B5, B6, B12, D, E, H, PP, B9, ferro, cobre, iodo, zinco, magnésio e manganês e sais minerais. Rotulagem de acordo com a legislação vigente, registro SIE, ou SIF, validade de 08(oito) meses da data de fabricação e embalagem interna: sachê laminado com 1kg.

Quantidade: 45,0

Valor unitário: R\$ 37,00

Fabricante/Marca: CAMPONESA

Valor de referência: R\$ 50,79

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 1.665,00

Modelo: CAMPONESA

Valor total - LOTE IV - COTA EXCLUSIVA 25%: R\$ 228.000,00 - (duzentos e vinte e oito mil reais)

LOTE V - EXCLUSIVO 25%

2 - Leguminosa

Especificação: Feijão tipo corda. Embalagem em saco plástico transparente de polietileno, pacote com 1kg

Quantidade: 1750,0

Valor unitário: R\$ 7,20

Fabricante/Marca: DONA DÊ

Valor de referência: R\$ 7,50

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 12.600,00

Modelo: DONA DÊ

13 - Legume in natura

Especificação: Beterraba fresca, integra e firme. Isenta de sujidade com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor.

Quantidade: 500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,07

Valor total: R\$ 3.535,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 10,35

14 - Legume in natura

Especificação: Batata inglesa de 1ª qualidade, integra e fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em embalagem de 1kg em sacos de polietileno de pesagem.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 9,70

15 - Legume in natura

Especificação: Cenoura sem folhas, tamanhos médios, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 4.875,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 8,44

16 - Tomate In - Natura

Especificação: Tomate fresco de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80 % de maturação, sem ferimentos ou defeitos

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,30

Valor total: R\$ 2.190,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 9,82

17 - Legume in natura

Especificação: Pimentão verde de 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem rupturas, acondicionados em unidades em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 90,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,60

Valor total: R\$ 684,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 9,40

18 - Cheiro verde de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico com etiqueta de pesagem

Especificação: CCHEIRO VERDE - de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em monoblocos de plástico frestado.

Quantidade: 375,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 4.875,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 16,02

19 - Legume in natura

Especificação: Cebola branca de 1ª qualidade, tamanho médio, sem rupturas, acondicionada em embalagem de 1kg, em sacos de polietileno frestado com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 250,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 1.525,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 8,11

20 - Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade livre de impurezas.

Especificação: Alho branco - Tamanho médio, de 1ª qualidade livre de impurezas.

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: TINA

Modelo: TINA

Valor de referência: R\$ 29,28

21 - Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor

Especificação: Pimentinha verde fresco íntegro e firme. Isento de sujidades com grau de evolução completo do tamanho. Acondicionado, na hora da entrega, em monoblocos de PVC frestados e com encaixe protetor

Quantidade: 125,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 1.375,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 11,28

22 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: BANANA PRATA , BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 4500,0

Valor unitário: R\$ 4,20

Fabricante/Marca: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 10,36

Unidade: DUZIA

Valor total: R\$ 18.900,00

Modelo: DA TERRA

23 - Fruta

Especificação: Laranja de 1º qualidade – apresentando tamanho, cor e com formação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta, sem danos físicos. Acondicionada em embalagem caixa apropriada.

Quantidade: 75,0

Valor unitário: R\$ 1,43

Fabricante/Marca: DA TERRA

Valor de referência: R\$ 5,09

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 107,25

Modelo: DA TERRA

Valor total – LOTE V – EXCLUSIVO 25%: R\$ 79.666,25 - (setenta e nove mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.255.591,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e um reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 10:07

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOAO

CPF/MF: 07.634.107/0001-30

E-mail: casafilho30@hotmail.com

JOAO FILHO PEREIRA DA SILVA

CNPJ/MF: 07.634.107/0001-30